

სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულების
დანართი N2

ქ. მცხეთა

30 აგვისტო 2017 წელი

ერთის მხრივ, მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობა, (ს/კ 236098824) შემდგომში „შემსყიდველი“ წარმოდგენილი მუნიციპალიტეტის გამგებლის ზურაბ აბესაძის სახით და მეორეს მხრივ შპს „ნოდო“ (ს/კ 236083938) შემდგომში „მიმწოდებელი“ წარმოდგენილი მისი დირექტორის ივანე მარტოლუკის სახით, შპს „ნოდო“-ს დირექტორის ივანე მარტოლუკის განცხადების N15291 30.08.2017 საფუძველზე ვთანხმდებით შემდეგზე შევიდეს ცვლილება მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობასა და შპს „ნოდო“-ს შორის 2017 წლის 28 ივლისს გაფორმებული N77/გ ხელშეკრულების (ჯვრის მონასტრის მიმდებარე ტერიტორიის კეთილმოწყობის სამუშაოების შესყიდვა) ხელშეკრულებით განსაზღვრული სამუშაოების საპროექტო-სახარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაციაში. ხელშეკრულების ყველა სხვა პუნქტი დარჩეს უცვლელი.

დანართი N2 შედგენილია, წარმოადგენს ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს შედგენილია 3 თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე იდენტურ ეგზემპლარად, საიდანაც ორი ეგზემპლარი რჩება „შემსყიდველთან“, ხოლო ერთი ეგზემპლარი გადაეცემა მიმწოდებელს.

მხარეთა ხელმოწერა:

„შემსყიდველი“

მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობა

ს/კ 236098824

გამგებელი

ზურაბ აბესაძე



„მიმწოდებელი“

შპს „ნოდო“

ს/კ 236083938

დირექტორი

ივანე მარტოლუკი



ქვეყნის მართლმადიდებელი
ეკლესიის სასულიერო
სამსახურის

საქართველოს მართლმადიდებელი ეკლესია
საგარეო. № <u>15291</u>
<u>30</u> <u>08</u> 201 <u>7</u>

საგარეო განყოფილება,

ქვეყნის მართლმადიდებელი ეკლესიის სასულიერო სამსახურის
„ნორმ“-ს შინაგან საქმეთა განყოფილება (N77/8
28.07.2017წ) სურსათის რეგისტრაციის განყოფილებაში
ქვეყნის მართლმადიდებელი ეკლესიის სასულიერო სამსახურის
საგარეო განყოფილებაში არსებული სასულიერო სამსახურის
სახელმწიფო რეგისტრაციის განყოფილებაში
საგარეო განყოფილებაში არსებული სასულიერო სამსახურის
სახელმწიფო რეგისტრაციის განყოფილებაში.

შ.ს.ს. „ნორმ“-ს დირექტორი: ი. ბერიძე / ი. ბერიძე /

საგარეო განყოფილება - 1 - 2 გვერდი



30.08.2017წ

ხარჯთაღრიცხვა

სავაჭრო ჯიხურის მოწყობა (5 ცალი)

	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდ.	რაოდ	ხელფასი		მასალა		ტრანსპორტი		მთლიანი ღირებულება
					ერთ. ფასი	სულ ღირებულება	ერთ. ფასი	სულ ღირებულება	ერთ. ფასი	სულ ღირებულება	
1	სავაჭრო ჯიხურის მოწყობა მილკვადრატებით	ცალი	1	5	445	2225.00					2225.00
	- მილკვადრები 60X60	მეტრი	50	250			5.42	1355.93	0.5	125	1480.93
	- მილკვადრები 60X40	მეტრი	7.5	37.5			4.58	171.61	0.5	18.75	190.36
	- მილკვადრები 60X20	მეტრი	18	90			3.64	327.97	0.5	45	372.97
	- მილკვადრები 40X40	მეტრი	21	105			3.64	382.63	0.5	52.5	435.13
	- მილკვადრები 20X20	მეტრი	72	360			1.74	625.42	0.5	180	805.42
	- სახურავის თუნუქი	მ ²	18.71	93.55			12.29	1149.56	3	280.65	1430.21
	- თითმტრელი სახურავისთვის	ცალი	130.97	654.85			0.13	83.24		0	83.24
	- საღებავი	ლიტრი	5.4	27			6.78	183.05	1	27	210.05
	- ლაქი	ლიტრი	3.35	16.75			10.17	170.34	1	16.75	187.09
	- ელექტროდი	კგ	4.5	22.5			2.54	57.20	0.5	11.25	68.45
	- ხის პანელი (აბშიეკა)	მ ²	5.76	28.8			14.58	419.80	5	144	563.80
	- ავეჯის დაფა დახლისათვის	მ ²	4.8	24			38.14	915.25	5	120	1035.25
	- ავეჯის დაფა შუბლებად	მ ²	3.18	15.9			38.14	606.36	1	15.9	622.26
	- ხის მასალა სახურავისათვის	მ ³	0.22	1.08			474.58	512.54	50	54	566.54
	- ფანერა	მ ²	13.89	69.46			7.40	514.00	1	69.46	583.46
	- სხვა მასალა	ლარი	1	5			100.00	500.00			500.00
2	ჯიხურის ტრანსპორტირება და მონტაჟი	ლარი	1	5	50	250.00			150	750	1000.00
	ჯამი					2475.00		7974.90		1910.26	12360.16
	ზედნადები ხარჯი		8%								988.81
	ჯამი										13348.98
	გეგმიური დაცროგება		6%								800.94
	ჯამი										14149.92
	დღგ		18%								2546.98
	სულ ჯამი										16696.90

შპს „ნოდო“-ს დირექტორი:

(Handwritten signature)



ივანე მარტოღლი

ჯვრის ძობასტროის ტერიტორიაზე კიბეების თოქვითი სააჯადალსიცივა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ	ნორმა			ხელფასი		მასალა			მანქანები		ჯამი
			ერთ-ზე	სულ	ერთ-ზე	სულ	ერთ	სულ	ერთ	სულ			
1	საძირკვლებისთვის გრუნტის ამოღება	100მ³	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
	შრომითი ხარჯი	კ/სთ	388.00	3.10	12.50	38.80					38.80		
2	შველერების საყრდენებად რკინა-ბეტონის საძირკვლების მოწყობა	მ³		0.80									
	ხელფასი	კ/სთ	3.14	2.51	25	62.80					62.80		
	- ბეტონი M200	მ³	1.04	0.83			95.00	79.12		0.00	79.12		
	- არმატურა ა-1	ტ		0.04			1423.73	59.80			59.80		
3	შველერის N12 მონტაჟი	ტ		0.1725									
	შრომის რესურსი	კ/სთ	22.70	3.91575	50	195.788					195.79		
	სხვა მანქანები	ლარი	9.70	1.67325					3.2	5.3544	5.35		
	შველერი N12	ტ	1.00	0.1725			914.01	157.67			157.67		
	ელექტროდი	კმ	3.30	0.56925			7.00	3.98			3.98		
	სხვა მასალები	ლარი	2.78	0.47955			3.20	1.53			1.53		
4	საფეხურების მოწყობა თუნუქის ფურცლოვანებით	ტ		0.4386									
	შრომითი რესურსი	კ/სთ	23.60	10.351	35	362.286					362.29		
	სხვა მანქანები	მ/სთ	4.02	1.76318					3.2	5.64218	5.64		
	კუთხოვანა 50X50	მეტრი		50.75			4.58	232.25			232.25		
	თუნუქი ფურცლოვანი სისქ. 6მმ	მ²	3რ.	5.25			80.51	422.67			422.67		
	ფოლადის სამონტაჟო ელემენტები	კმ	22.90	10.044			1.80	18.08			18.08		
	ელექტროდი	კმ	4.60	2.01757			5.00	10.09			10.09		
	სხვა მასალები	ლარი	2.78	1.21931			3.20	3.90			3.90		
5	მოაჯირები მოწყობა	ტ		0.13653									
	შრომითი რესურსი	კ/სთ	58.80	8.02779	35	280.973					280.97		
	სხვა მანქანები	მ/სთ	4.02	0.54884					3.2	1.75628	1.76		
	მილკვადრანტი 40*40მმ სისქ. 2მმ	ტ	0.15	0.0692			2000.00	138.40			138.40		
	მილკვადრანტი 20*20მმ სისქ. 2მმ	ტ	0.15	0.06733			2000.00	134.65			134.65		

ფოლადის სამონტაჟო ელემენტები	კმ	22.90	3.12647				1.80	5.63						5.63
ელექტროდი	კმ	4.60	0.62802				5.00	3.14						3.14
სხვა მასალები	ლარი	2.78	0.37955				3.20	1.21						1.21
6 მეტალის კონსტრუქციის შედგენა ანტიკოროზიული საღებავით	მ2		18.0											
შრომითი დანახარჯები	კაც/ათ	0.33	5.9	12.50	74.25									74.25
სხვა მანქანა	ლარი	0.00	0.01						3.20					0.02
ანტიკოროზიული საღებავი	კმ	0.25	4.52				4.50	20.33						20.33
ოლიფა	კმ	0.03	0.49				3.50	1.70						1.70
გამსენელი	კმ	0.15	0.89				4.00	3.56						3.56
სხვა მასალები	ლარი	0.00	0.03				3.20	0.11						0.11
ჯამი					1014.90			1297.82					12.77	2325.49
ზედნადები		8%												186.04
ჯამი														2511.53
გეგმიური		6%												150.69
ჯამი														2662.22
მასალის ტრანსპორტი		2%												25.96
ჯამი														2688.18
გაუთვალისწინებელი		5%												134.41
ჯამი														2822.59
დღგ		18%												508.07
სულ														3330.65

შპს „ნოდო“-ს დირექტორი:

ივანე მარტოლაძე



მცხეთის მუნიციპალიტეტი

ჯვრის მონასტრის ტერიტორიაზე წყლის ავზების მოწყობის ხარჯთაღრიცხვა

საფუძველი: პროექტი
შეღებნილია 2017წ. II კვ. მიმდინარე დონეზე

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 6,919,42 ათ.ლარი
მათ შორის ხელფასი 633,66 ათ.ლარი

№	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზ	ნორმა		ხელფასი		მასალა		მანქანები		ჯამი
				ერთ-ზე	სულ	ერთ-ზე	სულ	ერთ	სულ	ერთ	სულ	
1	2	3	4	5.00	6	7	8	9.00	10.00	11	12	13
	СНИП IV-1-82 1-80 7	ორბორების ამოღება საყრდენების მოსაწყობად	100 მ ³		0.01							
		შრომითი ხარჯი	კ/ათ	388.00	1.94	4.60	8.92					8.92
2	6-1-21	ლითონის დგარების ჩაბეტონება	მ ³		0.60							
		ხელფასი	კ/ათ	3.14	1.88	4.6	8.67					8.67
		-ბეტონი M100	მ ³	0.71	0.43			95.00	40.47		0.00	40.47
		ყორე ქვა	მ ³	0.44	0.26	15.00	3.96					3.96
		ფოლადის მილკვადრატის დგარები 100*100მმ, სისქ. 5მმ	მ		7.50			22.05	165.38			165.38
3	9-9-1	შველერის N14 მონტაჟი	ტ		0.26							
		შრომის რესურსი	კ/ათ	22.70	5.902	6	35.412					35.41
		სხვა მანქანები	ლარი	9.70	2.522					3.2	8.0704	8.07
		შველერი N14	ტ	1.00	0.26			2032.52	528.46			528.46
		ელექტროდი	კმ	3.30	0.858			7.00	6.01			6.01
		სხვა მასალები	ლარი	2.78	0.7228			3.20	2.31			2.31
4	9-15-2	ავზების შემორავვა, ფოლადის მილკვადრატით და თუნუქის ფურცლოვანი ფოლადით	ტ		0.867							
		შრომითი რესურსი	კ/ათ	23.60	20.4612	6	122.7672					122.77
		სხვა მანქანები	მ/ათ	4.02	3.48534					3.2	11.15309	11.15
		მილკვადრატი 30*40მმ სისქ. 2მმ	ტ	0.15	0.132			1681.80	222.00			222.00
		თუნუქი ფურცლოვანი სისქ. 10მმ	მ ²	3რ.	10			165.00	1650.00			1650.00
		ფოლადის სამონტაჟო ელემენტები	კმ	22.90	19.8543			1.80	35.74			35.74
		ელექტროდი	კმ	4.60	3.9882			5.00	19.94			19.94
		სხვა მასალები	ლარი	2.78	2.41026			3.20	7.71			7.71

საბაზრო	თუნუქის წყლის გადამგვანი დარის	მ	3	5	6	15.54	18.00	64.26	4145.75	26.47	4805.87	384.47	5190.34	311.42	5501.77	82.92	5584.68	279.23	5863.91	1055.50	6919.42
11	მოწყობა	კ/სთ	0.74	2.59	6	15.54	18.00	64.26	4145.75	26.47	4805.87	384.47	5190.34	311.42	5501.77	82.92	5584.68	279.23	5863.91	1055.50	6919.42
	შრომითი რესურსი	0	1.02	3.57																	
	თუნუქის წყლის გადამგვანი დარი					633.66															
	ჯამი																				
	ზედნაღები	8%																			
	ჯამი																				
	გემბიური	6%																			
	ჯამი																				
	მასალის ტრანსპორტი	2%																			
	ჯამი																				
	გაუთვალისწინებელი	5%																			
	ჯამი																				
	დღგ	18%																			
	სულ																				

შპს „ნოდო“-ს დირექტორი:

[Handwritten Signature]

ივანე მარტოლაკი



